
ESTAOO OE SERGIPE
PREFEITURA iIUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA NO. O27,
De 04 de abril de 2024.

ALTERA GRATTFTCAçAO
SERVIDOR OCUPANTE
CARGO COMISSIONADO.

DE
DE

A PREFEITA DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, MARIA
CLARA PRADO RIBEIRO ROLLEMBERG, usando das atribuições legais que
lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 'lo - Alterar a gratificação do servidor ARNALDO SANTOS LIMA,
portadora do CPF de n.o XXX.672.í95-XX, ocupante do cargo comissionado de
Chefe de Divisão - CC6, de 20% (vinte por cento) para 50% (cinquenta por
cento), sobre o salário base.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos desde 01 de abril do corrente ano, revogando-se as
disposições em contrário.

Art. 30 - Registre-se, publique-se e cumpra-se

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de
Sergipe, ao quarto dia do mês de abril de dois mil e vinte e quatro.

Maria Clara Prado
Prefetta

Ribei mberg
tdpa

Praça da Mafiz, n. 4q CEP 49.650.000, Tel.: (79\ 3271-t342
(-NPI n o ll IOR 711/filoI-sÁ




